EDITAL n° 037/2021- PROEX

RETIFICAÇÃO do Edital n° 35/2021 –
CHAMADA DO PROGRAMA DE
APOIO INSTITUCIONAL PARA
ORGANIZAÇÃO E PARTICIPAÇÃO
EM EVENTOS – CHAMADA PÚBLICA
011/2019 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA.

                   A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste
do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais RETIFICA as informações
do Edital 035/2021 – Número de chamada e datas.

 Onde se lê:

3.2.1. Prestar contas para a Pró-Reitoria de Extensão em até 20 dias após a utilização

dos recursos através da emissão de Relatório Técnico, no modelo da Fundação Araucária,

conforme o modelo do Anexo IV;

5.2. O anexo referente a proposta (Anexo II, para Organização de Eventos, ou Anexo

III, para Participação em Eventos) deverá ser anexado no formulário de inscrição em formato

PDF e, posteriormente, enviado à Pró-Reitoria de Extensão via Protocolo Geral do Estado

do Paraná (e-protocolo);

Leia-se:

3.2.1. Prestar contas para a Pró-Reitoria de Extensão em até 20 dias após a utilização

dos recursos através da emissão de Relatório Técnico, no modelo da Fundação Araucária,

conforme o modelo do Anexo V;

5.2. O anexo referente a proposta (Anexo III, para Organização de Eventos, ou Anexo

IIIV, para Participação em Eventos) deverá ser anexado no formulário de inscrição em

formato PDF e, posteriormente, enviado à Pró-Reitoria de Extensão via Protocolo Geral do

Estado do Paraná (e-protocolo);

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 14 de dezembro de 2021.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão